
UCHWAŁA NR XXV/207/20
RADY MIEJSKIEJ RADZYNIA CHEŁMIŃSKIEGO

z dnia 30 grudnia 2020 r.

w sprawie zmian w statucie samorządowej instytucji kultury Miejsko-Gminnej Biblioteki Publicznej 
w Radzyniu Chełmińskim w części dotyczącej Filii w Rywałdzie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 2020 r. 
poz. 713) oraz ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (Dz. U. z 2019 r. poz. 1479) . W związku 
z § 2 uchwały nr XIX/153/20 Rady Miejskiej Radzynia Chełmińskiego z dna 29 czerwca 2020 r. w sprawie 
dokonania zmian w statucie Miejsko-Gminnej Biblioteki Publicznej w Radzyniu Chełmińskim przyjętego Uchwałą 
Rady Miejskiej Radzynia Chełmińskiego Nr XXXIX/267/09 z dnia 30 grudnia 2009 r. w części dotyczącej Filii 
w Rywałdzie uchwala się co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w statucie samorządowej instytucji kultury - Miejsko Gminnej Biblioteki Publicznej 
w Radzyniu Chełmińskim przyjętego Uchwałą Rady Miejskiej Radzynia Chełmińskiego Nr XXXIX/267/09 z dnia 
30 grudnia 2009 r. (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego poz. 324, nr 27 z dnia 11.02.2010 r.) w części 
dotyczącej Filii w Rywałdzie, tj. skreśla się w § 2 pkt 8. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Miasta i Gminy Radzyń Chełmiński. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Jan Michaliszyn

Id: NFGQZ-BLNJE-HUZSD-YEAZU-NFFGE. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
W związku z likwidacją Filii Miejsko-Gminnej Biblioteki Publicznej w Radzyniu Chełmińskim zlokalizowanej 
w miejscowości Rywałd zasadnym jest podjęcie uchwały w sprawie dokonania stosownych zmian w statucie 
samorządowej instytucji kultury – Miejsko-Gminnej Biblioteki Publicznej w Radzyniu Chełmińskim w części 
dotyczącej w/w filii. 

Id: NFGQZ-BLNJE-HUZSD-YEAZU-NFFGE. Podpisany Strona 1




